destinação final, mediante aprovação prévia do Município e apresentação das licenças ambientais da 

subcontratada. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, PAGAMENTO, REAJUSTE E REEQUILÍBRIO: 

3.1. O preço pelos serviços descritos no objeto deste Contrato é de R$ 10.350,00 (dez mil e trezentos e 

cinquenta reais), correspondente ao valor global anual, compreendendo todas as etapas do manejo de 

resíduos de serviços de saúde – coleta, transporte, tratamento e destinação final –, conforme 

especificações técnicas, frequências e condições estabelecidas no Anexo I – Termo de Referência.